
UCHWAŁA NR XVI/111/19
RADY GMINY LUBOCHNIA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności 
publicznej -  Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu, Gmina Lubochnia

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) uchwala się, co następuje:

Rozdział 1
Postanowienia ogólne

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady korzystania obiektu użyteczności publicznej – Centrum 
Tradycji Kulinarnych w Małczu, Gmina Lubochnia zwany dalej Centrum.

§ 2. 1.  Działalność Centrum ma na celu promocje Gminy Lubochnia w zakresie turystyki oraz prowadzenie 
działalności kulturalno-oświatowej. 

2. Celem działania Centrum  jest:

1) pełnienie funkcji turystycznej Gminy Lubochnia;

2) rozwijanie tradycji kulinarnych Małcza i gminy Lubochnia;

3) integracja środowisk lokalnych poprzez gotowanie;

4) organizowanie działalności kulturalno-oświatowej m.in. poprzez prowadzenie Izby pamięci poświęconej 
historii Gminy Lubochnia oraz Andrzejowi Fryczowi Modrzewskimu.

3. Centrum stanowi:

1) bazę gastronomiczną w celu przygotowywania potraw regionalnych;

2) miejsce organizacji otwartych warsztatów, wykładów, spotkań i wystaw kulinarnych m.in. dotyczących 
lokalnych wyrobów i tradycji kulinarnych;

3) miejsce organizowania Regionalnych Konkursów Kulinarnych, warsztatów kulinarnych, pokazów 
kulinarnych;

4) miejsce wystaw stałych i okresowych dotyczących historii gminy Lubochnia, historii Małcza, życia 
i twórczości Andrzeja Frycza Modrzewskiego, tradycji kulinarnych regionu, upodobań kulinarnych 
znanych osób z Małcza i gminy Lubochnia;

5) miejsce wykładów i prezentacji dotyczących m.in. historii regionu i związanych z nią postaci, prelekcji na 
tematy kulinarne, diet, zdrowego żywienia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 6



Rozdział 2
Zarządzanie majątkiem Centrum

§ 3. 1.  Centrum stanowi własność Gminy Lubochnia.

2. Centrum jest udostępniane nieodpłatnie na działalność określoną w § 2 organizowaną  przez gminę 
Lubochnia, Gminne Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną w Lubochni,  sołtysów, rady sołeckie, szkoły, 
organizacje społeczne działające w środowisku wiejskim (np. Koła Gospodyń Wiejskich, Ochotnicze Straże 
Pożarne, Ludowe Zespoły Sportowe, stowarzyszenia).

3. Zarządzającym świetlicą wiejską jest wyznaczony przez  Wójta Gminy gospodarz - opiekun, zwany dalej 
"gospodarzem Centrum".

4. Z Centrum można korzystać po wcześniejszym uzgodnieniu z gospodarzem Centrum.

5. Godziny otwarcia Centrum są ustalane z gospodarzem Centrum zgodnie ze zgłoszonym 
zapotrzebowaniem.

Rozdział 3
Korzystanie ze świetlic

§ 4. 1.  Przy każdorazowym przekazaniu Centrum, gospodarz Centrum wraz z osobą na rzecz, której 
następuje przekazanie (organizator) sprawdzają stan pomieszczeń, urządzeń oraz wyposażenia. Wszelkie uwagi 
co do sposobu korzystania z Centrum i jej wyposażenia odnotowuje się w rejestrze udostępniania Centrum, 
prowadzonym przez gospodarza Centrum.

2. Korzystający z Centrum zobowiązani są do korzystania z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich 
przeznaczeniem.

3. Korzystający z Centrum winni przestrzegać przepisów prawnych dotyczących w szczególności porządku 
publicznego, stanu sanitarnego, przepisów p-poż oraz innych.

4. Dzieci i młodzież niepełnoletnia mogą przebywać w Centrum tylko pod opieką osób dorosłych.

5. Osoba zgłaszająca się po odbiór pomieszczeń Centrum wpisuje się do rejestru udostępniania Centrum 
prowadzonego przez gospodarza Centrum, potwierdzając jednocześnie zobowiązanie do sprawowania nadzoru 
nad grupą korzystającą z Centrum.

6. Osoby korzystające z Centrum zobowiązane są do pozostawienia porządku i czystości 
w pomieszczeniach Centrum oraz jego otoczeniu.

7. Za ewentualne szkody wynikłe z nieprawidłowego użytkowania pomieszczeń Centrum i jego 
wyposażenia uszkodzenia odpowiada organizator korzystający ze świetlicy na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach.

Rozdział 4
Postanowienia końcowe

§ 5. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wywieszenia niniejszego Regulaminu w formie tablicy 
informacyjnej w budynku Centrum.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

inż. Paweł Bachura

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6


		2020-01-03T14:22:27+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




